

# **THN Holding af 27.03.2017 ApS**

Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 88 56 50

## **Årsrapport**

### **2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

**Troels Hougaard Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THN Holding af 27.03.2017 ApS Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 88 56 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Troels Hougaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.755 kr. Årets resultat er som forventet.

Regnskabsåret har været præget af tab ved salg af ejendom samt nedskrivning på materielle anlægsaktiver.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.700</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.010
Andre driftsomkostninger	-316.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-358.410</b>
Andre finansielle indtægter	3.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>-354.656</b>
Skat af årets resultat	-61.099
<b>Årets resultat</b>	<b>-415.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.415.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-415.755</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.196.234	2.941.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.234</u>	<u>2.941.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.196.234</u></b>	<b><u>2.941.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.694	9.457.950
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.454</u>	<u>9.457.950</u>
Likvide beholdninger	<u>14.138.249</u>	<u>4.254.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.155.703</u></b>	<b><u>13.712.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.351.937</u></b>	<b><u>16.653.140</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	13.179.885	16.595.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.229.885</u></b>	<b><u>16.645.640</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.099	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.099</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	37.350	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.350	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Anden gæld	10.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.603	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.953</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.351.937</u></b>	<b><u>16.653.140</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	122.000
Tab ved salg af lejlighed	<u>194.100</u>
	<u>316.100</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-316.100</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-316.100</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.941.044	2.941.044
Afgang i årets løb	<u>-568.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.372.244</u></b>	<b><u>2.941.044</u></b>
Årets afskrivninger	-54.010	0
Årets nedskrivninger	<u>-122.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-176.010</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.196.234</u></b>	<b><u>2.941.044</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	16.595.640	16.595.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.415.755</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.179.885</u></b>	<b><u>16.595.640</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er stiftet ved skattefri spaltning af JHN af 6.9.2005 Holding ApS og hæfter solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.		
